دارا بودن و بارگذاری تصویر گواهینامه معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمینه حمل و نقل سبک معتبر یا پروانه نمایندگی موسسه حمل و نقل درون شهری سازمان تاکسیرانی و یا پروانه کسب اتحادیه 
صنف موسسات اتومبیل کرایه  درستاد الزامی است

مبلغ برآورد مناقصه: 370،473،092،396 )سیصد و هفتاد میلیارد و چهارصد و هفتاد و سه میلیون و نود و دو هزار وسیصد و نود و شش ( ریال 
مبلغ تضمین شرکت درفرآیندارجاع کار : 18،523،654،619)هجده میلیارد و پانصد و بیست و سه میلیون و ششصد و پنجاه و چهار هزار و ششصد و نوزده (ریال مطابق با انواع تضمین های قابل قبول مندرج در آئین نامه تضمین 

معاملات دولتی به شماره  123402/ت 50659ه مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران
ب( برنامه زمانبندی فرآیند مناقصه :

1-تاریخ انتشارفراخوان ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 1404/10/9می باشد.

[...]

دارا بودن حداقل رتبه 4 در رشته های مرتبط با موضوع مناقصه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا اداره 

کار، تعاون و رفاه اجتماعی برای شرکت در مناقصه الزامی است .
دارا بودن صلاحیت ایمنی از اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی در این مناقصه الزامی می باشد.

مبلغ تضمین بانکی شرکت در مناقصه:
 37.000.000.000 ریال )سی و هفت میلیارد ریال(

*  هزینه درج آگهی در روزنامه کثیر الانتشار به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 
دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پترو پایدار ایرانیان

اقتصاد2
ایران

از عقب‌نشینی تولید تا آب رفتن قدرت خرید؛
بازار مسکن در بن‌بست رکود

کاهش ساخت‌وســاز در نیمه نخست امسال